平成 21 年 8 月 10 日
各  位

会社名 ：新報国製鉄株式会社

    代表者名：代表取締役社長 成瀬 正

（コード番号 ５５４２ジャスダック）

問合せ先：総務本部長 成島伸一

ＴＥＬ：049―242―1950

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 21 年 8 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表者である代表取締役

の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記
１．異動の理由

経営環境の急激な変化に立ち向かうため、抜本的構造改革を策定し、今後これを強力に推

し進めるべく、代表取締役を交代するものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

【新役職名】      【氏名（ふりがな）】       【旧役職名】

    代表取締役社長     成瀬 正 （なるせ ただし）  取締役副社長

    取締役相談役      川口 一男（かわぐち はつお） 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴等

 氏 名   成瀬 正
 生年月日  昭和 22 年 1 月 2 日
 最終学歴  一橋大学社会学部
 略 歴   昭和 45 年 ４月  住友金属工業株式会社入社
       平成 11 年 10 月  同社和歌山製鉄所副所長
       平成 14 年 １月  住友特殊金属株式会社入社 支配人
       平成 14 年 ７月  同社取締役就任

        平成 18 年 ７月  株式会社 NEOMAX 取締役専務執行役員就任
         平成 19 年 ４月  日立金属株式会社事業役員就任
         平成 20 年 ３月  当社入社取締役副社長就任
４．就任日

平成２１年８月１０日

以 上